

Casadana Murer A/S

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 42 57 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Murer A/S Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 42 57 64 09
	Stiftet: 20. juli 2021
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Ole Borreskov Larsen Tomas Norgaard Heiner
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er egenproduktion, entreprenør og underentrepriseopgaver indenfor nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	20/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.977.080	2.687.569
1 Personaleomkostninger	-1.910.451	-2.400.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.855	-100.951
Driftsresultat	-16.226	186.220
3 Øvrige finansielle omkostninger	-249	-6.067
Resultat før skat	-16.475	180.153
2 Skat af årets resultat	-3.080	-46.486
Årets resultat	-19.555	133.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	133.667
Disponeret fra overført resultat	-19.555	0
Disponeret i alt	-19.555	133.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.958	266.813
Materielle anlægsaktiver i alt	183.958	266.813
Anlægsaktiver i alt	183.958	266.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	781.882	261.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	436.201
Andre tilgodehavender	9.776	10.696
Tilgodehavender i alt	791.658	708.335
Likvide beholdninger	93.251	153.113
Omsætningsaktiver i alt	884.909	861.448
Aktiver i alt	1.068.867	1.128.261

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	114.112	133.667
Egenkapital i alt	514.112	533.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.563	207.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.306	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.080	46.486
Anden gæld	254.806	340.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.755	594.594
Gældsforpligtelser i alt	554.755	594.594
Passiver i alt	1.068.867	1.128.261

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juli 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.667	133.667
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	133.667	533.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.555	-19.555
	400.000	114.112	514.112

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	20/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.694.975	2.126.224
Pensioner	189.103	243.466
Andre omkostninger til social sikring	26.373	30.708
	1.910.451	2.400.398
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.080	46.486
	3.080	46.486
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249	6.067
	249	6.067
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	336.064	0
Tilgang i årets løb	0	367.764
Afgang i årets løb	0	-31.700
Kostpris 31. december 2023	336.064	336.064
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-69.251	0
Årets afskrivninger	-82.855	-77.699
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-152.106	-69.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	183.958	266.813

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
